



مدیر تعاون روستایی جنوب کرمان:

کل مطالبات لیموکاران منوجانی پرداخت شد

مدیر تعاون روستایی جنوب کرمان خبر داد: اولین بار بیست روز بعد از پایان خرید، کل مطالبات باغداران جنوب کرمان از تعاون روستایی به صورت ۱۰۰ درصد تأمین اعتبار و جهت پرداخت تخصیص داده شد. محمد بلند نظر گفت: دولت به منظور حمایت از کشاورزان باغدار این منطقه، خرید توافقی را در دستور

کار قرار داد که با تشکیل کارگروه خرید، توسط مدیریت تعاون روستایی جنوب کرمان و ایجاد یک مرکز خرید در شهرستان منوجان با مشارکت اتحادیه تعاون روستایی جیرفت و کارگزاری شرکت تعاون روستایی شیخ آباد قریب ۱۱۹۰ تن لیموترش را به ارزش حدود ۱۰۰ میلیارد ریال با حضور نمایندگان جهاد کشاورزی، تعاون روستایی و مباشرت باغداران خریداری گردید.

۴

سهام دهکها از تورم ماهانه شهریور؛

نقش اول تورم فقرا در پایان تابستان ۱۴۰۲

بررسی تورم ماهانه شهریور در میان دهکها نشان می دهد، افزایش قیمت خوراکیها بیشترین اثرگذاری را بر تورم دهک پنجم گذاشته است. همچنین بیش از چهار پنجم تورم دهک اول نیز متأثر از افزایش قیمت غیرخوراکیها بوده است.

عذرخواهی شرکت نفت کرمان از تشکیل برخی صفهای بنزین

مدیر شرکت ملی پخش فراوردههای نفتی منطقه کرمان با عذرخواهی از مردم به خاطر تشکیل صف و شلوغیهای جایگاههای سوخت در جنوب و شرق استان، برخی از دلایل آن را همزمان با اجرای طرح کدینگ تشریح کرد.

برگزاری روز مزرعه استانی گردو در جنوب کرمان

روز مزرعه استانی گردو با حضور ذبیح الله اعظمی نماینده مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون کشاورزی، در شهرستان جیرفت بخش ساردوئیه روستای ده دیوان در محل یکی از سازههای ترویجی (واحد نمایشی) که به عنوان پایلوت پیوند سرشاخه کاری گردو و فعالیت دارد برگزار شد.



سارا کنیز

سال ششم شماره پیاپی ۱۵۶۱ دوشنبه ۱۰ مهرماه ۱۴۰۲ ۴ صفحه قیمت ۵۰۰۰ تومان

اعتماد سرخرطومی حنایی خرما نیامده آب رفت

سوسک سرخرطومی حنایی خرما، در حالی جزو چهار عامل تهدیدکننده امنیت غذایی کشور معرفی می شود که مجربان اعتبار تخصیص یافته برای مقابله با آن را بسیار کمتر از میزان مصوب می دانند

۲



جشن ثبت آثار ملی فهرج با شعار حفاظت از آثار تاریخی و محیط زیست برگزار شد

ثبت ملی ۲ اثر تاریخی در شرق استان

۲

اعتماد سرخرطومی حنایی خرما، تمرکز سازمان امور مالیاتی بر وصول مالیات از کسبه خرد بازار است؛ در حالی که بیشترین فرار مالیاتی با ارقام بالا مربوط به شرکت های بزرگ دولتی، خصوصی و پژوهشگران است. رضا طالبی زاده در کارگاه آموزشی نظام دادرسی مالیاتی و بررسی آخرین تغییرات آن گفت: متأسفانه برای تنظیم اظهارنامه مالیاتی بسیاری از مودیان به جای رجوع به کارشناسان مالیاتی، به کافی نت های سطح شهر مراجعه می کنند؛ لذا از آنجایی که این افراد تخصص کافی در این زمینه ندارند، برای مودیان اظهارنامه هایی را تنظیم می کنند که موجب طولانی شدن روند رسیدگی به پرونده های آنان می شود.

نماینده استان کرمان در شورای عالی استان ها مطرح کرد: کمبود شیر خشک در جنوب کرمان مردم را دچار مشکل کرده است

نماینده استان کرمان در شورای عالی استان ها، گفت: شیر خشک در کشور فراوان است اما متأسفانه مدیریت لازم وجود ندارد. برخی از مردم جنوب کرمان برای تهیه شیر خشک نوزادان خود به بندرعباس و جیرفت می روند و مسئولان هر چه سریع تر به این وضعیت رسیدگی کنند.

معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران:

معدن تیتانیوم کهنوج آماده افتتاح است

معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران با اشاره به بازدید اخیر خود از پروژه تیتانیوم کهنوج گفت: با پیشرفتی که روند کار در پروژه تیتانیوم کهنوج داشته، معدن تیتانیوم آماده افتتاح است.

۳۲ هزار قطعه زمین به مشمولان قانون جوانی جمعیت واگذار می شود

یکی دیگر از برنامه های وزارت راه و شهرسازی خبر داد و گفت: تاکنون در شهرها برای نهضت ملی مسکن ۵۰ هزار هکتار زمین تأمین شده که یک اتفاق بزرگ در این طرح است. بذریاش با اشاره به آماده سازی زمین پیش از واگذاری، اضافه کرد: واگذاری این تعداد زمین در کشور در دوران انقلاب و قبل از انقلاب سابقه ندارد. روی با یادآوری عقب ماندگی در بخش مسکن، تأکید کرد: مجبور بودیم زیرساخت ها، بانک ها، تأمین زمین و... را در کوتاه ترین زمان فراهم کنیم. در این دولت وارث ۲۴۰ هزار واحد مسکن مهر بودیم که تا امروز از این تعداد ۱۰۰ هزار واحد تحویل متقاضیان شده است. روی افزود: تصمیم دولت برای بخش مسکن جدی است و از ابتدای دولت رییس جمهوری با شجاعت وارد شد. در این بین عده ای نقد هم می کنند اما باید بگویم که کار در میدان سخت است و نمی توانستیم این بازار را رها کنیم.



وزیر راه و شهرسازی با بیان این که تصمیم دولت برای بخش مسکن جدی است، گفت: ۳۲ هزار قطعه زمین آماده واگذاری به خانوارهای دارای ۳ فرزند و بیشتر است. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، مهرداد بذریاش در مراسم واگذاری زمین به ۲۵۰۰ خانواده مشمول قانون جوانی جمعیت با بیان قانون جوانی جمعیت یک قانون خوب است، اظهار کرد: با آنکه اجرای قانون سخت بود اما با توجه به مقدس بودن این امر وزارت راه و شهرسازی در سراسر کشور زمین را به خانوارهای دارای ۳ فرزند و بیشتر واگذار خواهد کرد.

وی ادامه داد: بر این اساس ۳۲ هزار قطعه زمین به مشمولان قانون جوانی جمعیت تقدیم خواهد شد. در شهرها نیز ۴۰۰ هزار قطعه زمین در قالب خانه های یک طبقه به متقاضیان واگذار شده است. وزیر راه و شهرسازی از توسعه محدوده شهری به عنوان

سهام دهکها از تورم ماهانه شهریور؛

نقش اول تورم فقرا در پایان تابستان ۱۴۰۲

همچنین، سهم اقلام غیرخوراکی از تورم ماهانه دهک اول نسبت به سایر دهکها بالاتر بوده است. به نظر می رسد دلیل این اتفاق، بالا بودن سهم مسکن از تورم این دهک باشد چرا که مسکن کالای ضروری است و با وجود افزایش قیمت قابلیت حذف شدن از سبد مصرف خانوار را ندارد؛ در نتیجه اثر بیشتری روی تورم دهکهای ضعیف می گذارد.

۲۹.۸ درصد از تورم دهک پنجم به نام خوراکیها

در شهریور امسال تورم ماهانه دهک اول به ۱.۶۸ درصد رسیده است. بررسی ماهانه دهکها نشان می دهد که سهم کالاهای خوراکی از این تورم، ۱۸.۴ درصد بوده که کمترین سهم در میان دهکها به شمار می رود. بالاترین سهم این اقلام از تورم ماهانه در دهکهای میانی و به ویژه دهک پنجم دیده شده است. تورم ماهانه این دهک در شهریور ۱.۹۸ درصد بوده که ۲۹.۸ درصد از آن را تورم خوراکی ایجاد کرده است. به عبارت دیگر، نزدیک به ۳۰ درصد از تورم خانوارهای دهک پنجمی در شهریور به دلیل افزایش قیمت سبد خوراکی آن ها بوده است. این در حالی است

بررسی تورم ماهانه شهریور در میان دهکها نشان می دهد، افزایش قیمت خوراکیها بیشترین اثرگذاری را بر تورم دهک پنجم گذاشته است. همچنین بیش از چهار پنجم تورم دهک اول نیز متأثر از افزایش قیمت غیرخوراکیها بوده است.

طبق تازه ترین داده های مرکز آمار در شهریور امسال تورم ماهانه کل کشور به ۲ درصد رسیده که حاکی از کاهش ۰.۴ واحد درصدی نسبت به مرداد است. تورم ماهانه خوراکی و غیر خوراکی نیز به ترتیب به ۱.۵ درصد و ۲.۳ درصد رسیده و روند نزولی در پیش گرفته است.

این روند نزولی در دهکها هم تکرار شده به طوری که تورم ماهانه همه دهکها در شهریور در سطوح پایینتری نسبت به مرداد به ثبت رسیده است. البته، سهم کالاهای خوراکی و غیر خوراکی از تورم ماهانه در همه دهکها یکسان نبوده است.

بررسی ماهانه نشان می دهد که سهم اقلام خوراکی از تورم ماهانه در دهک اول پایین تر از سایر دهکها بوده است. بالاترین سطوح این شاخص نیز در دهک پنجم به ثبت رسیده است.

معاون بورس کالای ایران خبر داد؛

عرضه پسته ایرانی در بورس سن پترزبورگ

کالایی دنیا داشت و گفت: با استانداردهای تعریف شده حق کشاورزان تخصیص نمی شود چرا که ناظر و رگولاتور و انبارهای استاندارد وجود دارد.

وی خصوصیت بورس های کالایی را شفافیت خوانند و تصریح کرد: روزی که زعفران از سوی تعاونی روستایی در بورس عرضه شد این موضوع به مسوولان مربوطه از جمله نماینده مجلس در این استان اطلاع رسانی شد و نکات ایشان نیز به تعاونی روستایی منتقل شد؛ موضوع مهم این است که اگر بورس نبود اطلاعات شفاف و موثقی از میزان فروش و قیمت های فروخته شده وجود نداشت. به گفته رحمتی شفافیت بورس یعنی اینکه دولت می تواند با رصد دقیق بازار، ورود کند و اعمال سیاست نماید. افتخار می کنیم زعفران در بورس عرضه می شود و اکنون افتخار مضاعفی می کنیم پسته را نیز به عنوان یک کالای ملی و میراث این خاک و یادگار گذشتگان وارد فرایند بورس می کنیم.

وی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به اهمیت عرضه محصولات کشاورزی به ویژه پسته و زعفران در بورس کالا خاطر نشان کرد: معاملات پسته در بورس نیویورک و تعریف استانداردهای معاملات پسته در ترکیه از اهمیت این محصولات

معاون بورس کالای ایران گفت: در حال تعامل با بورس سن پترزبورگ هستیم تا برای اولین بار پسته و زعفران ایرانی را در تابلو مشترک با مشتریان روسی عرضه کنیم. محمدحسین رحمتی افزود: امیدواریم امسال رکورد عرضه پسته در بورس ترکیه را هم که از ابتدای راه اندازی (۲۰۲۰) تاکنون به ۲۷ هزار تن می رسد بشکنیم.

محمدحسین رحمتی، معاون توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالای ایران در آیین افتتاح معاملات پسته در بازارهای مالی و مشتق بورس کالای ایران با اشاره به ارزش معاملات سال گذشته بورس کالا تصریح کرد: در سایر کشورها دولت ها وقت و انرژی خود را صرف راه اندازی بورس در حوزه کالاهای ملی می کنند. مطالعات نشان می دهد در دهه هفتاد کشوری مانند برزیل قادر به حمایت از قهوه به عنوان کالای ملی خود نبود و در نتیجه در دهه هشتاد بورس قهوه راه اندازی کرد. این بورس اکنون بزرگترین بورس کالای آمریکای جنوبی است و انحصار بورس نیویورک را در قهوه شکاند. وی تصریح کرد: به عبارت دیگر اگر بورس برزیل تعیین کننده قیمت قهوه شده دولت این کشور حامی آن بوده است.

رحمتی اشاره ای به استانداردهای بورس های

آگهی مزایده خودرو

شرکت سنگ آهن گهرزمین (سهامی عام) Gohar Zamin Iron Ore Co

شرکت سنگ آهن گهرزمین (سهامی عام) Gohar Zamin Iron Ore Co

شرکت سنگ آهن گهرزمین (سهامی عام) در نظر دارد تعداد ۲۵ دستگاه خودرو با مشخصات ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، لذا از اشخاص که مایل به شرکت در مزایده می باشند دعوت به عمل می آید.

ردیف	نام خودرو	مدل	رنگ
۱۳	پیکاپ رنج	۱۳۹۵	سفید
۱۴	جک S5	۱۴۰۰	مشکی
۱۵	جک S5	۱۴۰۰	مشکی
۱۶	جک S5	۱۴۰۰	مشکی
۱۷	جک S5	۱۴۰۰	سفید
۱۸	جک S5	۱۴۰۰	سفید
۱۹	جک S5	۱۴۰۰	سفید
۲۰	جک S5	۱۴۰۰	سفید
۲۱	جک S5	۱۴۰۰	سفید
۲۲	دنا پلاس	۱۴۰۰	سفید
۲۳	دنا پلاس	۱۴۰۰	سفید
۲۴	هایما S7	۱۳۹۶	سفید
۲۵	هایما S7	۱۳۹۶	سفید

ردیف	نام خودرو	مدل	رنگ
۱	رنو مگان	۱۳۹۰	مشکی
۲	پژو پارس	۱۴۰۲	سفید
۳	پژو پارس	۱۴۰۲	سفید
۴	پژو پارس	۱۴۰۲	سفید
۵	پژو پارس	۱۴۰۱	سفید
۶	پژو پارس	۱۴۰۰	سفید
۷	مزدا تک کابین	۱۳۹۳	سفید
۸	سمند	۱۳۹۸	سفید
۹	پیکاپ رنج	۱۳۹۷	سفید
۱۰	پیکاپ رنج	۱۳۹۷	سفید
۱۱	پیکاپ رنج	۱۳۹۷	سفید
۱۲	پیکاپ رنج	۱۳۹۶	سفید

۱- مهلت بازدید اسناد و خودرو ها تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۵ لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ به مدت دو روز
۲- محل بازدید اسناد و خودروها: استان کرمان، شهرستان سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیرجان شیراز، شرکت سنگ آهن گهرزمین(درب یک، درب ورود پرسنل)
۳- مبلغ سپرده جهت شرکت در مزایده: پیش پرداخت هر خودرو بصورت

شرکت سنگ آهن گهر زمین (سهامی عام)

۴

خودروسازان به جای خودرو، قیر و خشکبار صادر می کنند

با گذشت بیش از ۴۵ روز از نامه وزارت صمت به خودروسازان تحت عنوان «بازنگری محل تامین ارز»، اخباری به گوش می رسد مبنی بر اینکه، لیستی از محصولات صادراتی در اختیار خودروسازان قرار گرفته است. به گزارش بازار، بر این اساس، لیست مذکور شامل کالاهایی مانند محصولات پتروشیمی، فلزات، قیر، مواد معدنی، خشکبار و غیره است که خودروسازان با صادرات آنها می توانند بخشی از ارز مربوط به قطعات یا محصولات وارداتی خود را تامین کنند. بدین ترتیب شرکت های خودروساز از این پس برای تامین قطعه یا حتی واردات خودرو، باید تبدیل به صادر کننده قیر یا مواد پتروشیمی و غیره باشند. در این زمینه محمدعلی تیموری، مدیرعامل سایپا، این خبر را تایید کرد. وی در بخشی از این گفت و گو در پاسخ به پرسشی در مورد شیوه تامین ارز در این شرکت گفته بود: «ارز را از دو کالای غیر از بانک مرکزی تامین می کنیم. بانک مرکزی به ما مجوز داده که از ارز منشا صادرات استفاده می کنیم و خودمان نیز صادراتی مانند قیر، سنگ آهن و کاتد مس داریم. همچنین وزارت امور خارجه نیز حمایت های خوبی در این بخش تحت عنوان «چوبانک» داشته است و چانگان نیز با سیستم چوبانک قرار دادهایی را نهایی کرده که اگر اجرائی شود تا گمرک حمل و پویش از محل سیستم چوبانک پراخت می شود.» بنابراین به گفته تیموری، سایپا حالا هم کالاهای ماندگار و سنگ آهن صادر می کند. پیش از این نیز یک فعال صنعت قطعه از صادرات قیر توسط یک شرکت خودروساز برای تامین ارز مورد نیاز خبر داده بود. وی همچنین تاکید کرده بود لیستی که در اختیار خودروسازان برای صادرات قرار گرفته شامل ۵۰ محصول است. این قطعه ساز با گایله از این فرایند گفته بود: «خودروسازان تنها مجبور به صادرات قیر نشده بودند که حالا باید آن را هم یاد بگیرند.» این اقدامات می توان در راستای نامهای دانست که ۲۲ مردمدیده علیه تولید کالی لاجیمی، مدیر کل دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت، به تولید کنندگان وسایل نقلیه از جمله خودرو، موتورسیکلت و دوچرخه ارسال کرد.

ترخیص ۷ مدل خودروی وارداتی از گمرک

رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: ممکن است اطلاعات اسالی برخی شرکت های واردکننده به سازمان حمایت ناقص بوده و همین امر باعث کندی روند قیمت گذاری شده است. به گزارش بازار، مهدی ضیعی در خصوص روند قیمت گذاری خودروهای وارداتی به ارائه توضیحاتی پرداخت و گفت: سیستمی را از شرکت های واردکننده خودرو محصولات خود را از گمرکات ترخیص کرده و اطلاعات خودروها را به سازمان حمایت ارسال کرده اند. تا بعد از بررسی این سازمان پیشنهاد مربوطه به شورای رقابت ارسال شود. البته ما در مرحله شورای رقابت تاکنون تأخیری در اعلام قیمت ه نداشتیم. وی با بیان اینکه ممکن است اطلاعات اسالی برخی از شرکت های واردکننده به سازمان حمایت ناقص بوده و همین امر باعث کندی روند قیمت گذاری شده باشد، افزود: در حال حاضر شرکت های واردکننده هیوندای، کیا، قیامت، زونی، سوزوکی و بستینون و هونگی تشریفات را انجام داده و از گمرکات ترخیص شده اند. مدارک خودارایی تعیین قیمت به سازمان حمایت ارسال کرده اند و سایر برندها نیز در حال ترخیص هستند.

رییس اتاق بازرگانی ایران خبر داد

گزارش خبر آنلاین
 رییس اتاق بازرگانی ایران از احتمال تصویب افای تی اف خیر داد و گفت: ما اخبار غیررسمی درباره پذیرفته شدن افای تی اف داخلی را در سال میلادی گذشته حجم تولید ناخالص داخلی ایران حدود ۲۲ درصد تولید ناخالص داخلی عریستان و ترکیه بوده که این امر اهمیت نکات اقتصادی به سیاست ها را نشان می دهد. حسین سلاح ورزی که در اجلاس هیات نمایندگان اتاق بازرگانی سراسر کشور در مشهد سخن می گفت، اضافه کرد: ما در سال ۲۰۲۲ حدود ۲۸۹ میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی داشتیم در حالی که این رقم برای عربستان و ترکیه به ۹۰۶ و ۹۰۶ میلیارد دلار می رسد. وی گفت: همه بررسی ها نشان می دهد راه نجات ایران افزایش تولید، رقابت پذیر است اما می بینید که این هدف در سیاست ها هم شده است. این فعال اقتصادی با اشاره به اینکه اهمیت کسری بودجه دولت از سوی اعضای اتاق درک می شود، گفت: برای تحقق این هدف دولت لازم است به اجرائی سیاست تنش زدایی سرعت بخشیده و با افزایش درآمدهای نفتی، عایدات را در بخش تولید رقابت پذیر سرمایه گذاری کند.

خبر مهم درباره افای تی اف

رییس اتاق بازرگانی ایران گفت: ما اخبار غیررسمی درباره پذیرفته شدن افای تی اف شنیده ایم، همزمان امکان مذاکرات جدی تر در اقتصاد وجود دارد اما باز هم سیاستگذاران سعی می کنند محدودیت های واقعی بر سر راه فعالیت های اقتصادی ایجاد کنند که نسبت به آن هشدار می دهم.

حمله به نهادهای بازار ساز

وی با اشاره به اینکه در روزهای اخیر به اسم کنترل تورم شاهد حمله به نهادهای بازار ساز هستیم، گفت: تعطیلی بورس کالا و بورس و خروج کالاها از بورس کالا متضمن کاهش تورم نیست. تورم در شرایطی کنترل می شود که ماشین تولید تورم خاموش شود. سلاح ورزی اضافه کرد: در حقیقت با حذف ساختار بورس شاهد بازگشت نظام قیمت دستوری هستیم که در میان مدت انگیزه تولید را از میان می برد. وی به تدوین چرخش خاموش بودجه ۱۴۰۳ اشاره کرد و گفت: در تدوین بودجه سال آینده هیچ

نظری از بخش خصوصی اخذ نشده است. رییس اتاق بازرگانی ایران تاکید کرد: در نهایت بگویم اگر تحریم های ظالمانه به فروپاشی اقتصاد ایران منجر نشده این دست اقدامات اقتصاد را زمین گیر خواهد کرد.

پیمان سپاری ارزی یک معضل جدی است
 رییس اتاق ایران همچنین پیمان سپاری ارزی را یک معضل جدی برای حوزه بازرگانی و تولید دانست و گفت: از قبیل مکاتبات متعددی درباره اثرات منفی پیمان سپاری ارزی با دولت انجام شده است؛ اما همواره به طول سالیان اخیر شاهد بودیم که تصمیم سازان کشور هر گاه به مشکلات ارزی برخوردند، سیاست پیمان سپاری ارزی را اجرا کردند.

حسین سلاح ورزی در نشست شورای روسای اتاق های سراسر کشور، افزود: از طرف دیگر شاهد هستیم که درباره برنامه هفتم توسعه و بودجه سالانه نیز پشت درهای بسته تصمیم گیری می شود. همین وضعیت را درباره پیمان سپاری ارزی هم دیدیم که بدون توجه به نظرات سه اتاق، تصمیم گیری شد. رئیس اتاق ایران در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت گازرسانی صنایع اشاره کرد و گفت: زمستان در راه است و این نگرانی وجود دارد که

خبر مهم درباره افای تی اف

رییس اتاق بازرگانی ایران همچنین پیمان سپاری ارزی را یک معضل جدی برای حوزه بازرگانی و تولید دانست و گفت: از قبیل مکاتبات متعددی درباره اثرات منفی پیمان سپاری ارزی با دولت انجام شده است؛ اما همواره به طول سالیان اخیر شاهد بودیم که تصمیم سازان کشور هر گاه به مشکلات ارزی برخوردند، سیاست پیمان سپاری ارزی را اجرا کردند.

حمله به نهادهای بازار ساز

مجدد با قطع گاز صنایع مواجه شویم. البته این مسئله از پیش گوشزد شده و امیدواریم در سال جاری با سیاست گذاری بهتر، صنایع مختلف بتوانند زمستان را با آرامش بیشتری پشت سر بگذارند. سلاح ورزی با اشاره به ضرورت اصلاح ساختار اتاق ها و حرکت روی ریل تعیین شده در قانون، تاکید کرد: در دوره دهم، روی اجرای مأموریت ها و انجام مسئولیت های که به اتاق ها سپرده شده، تمرکز خواهیم کرد و برای تحقق این هدف به دنبال اصلاحات و بازنگری هایی در



ساختار بودجه ریزی و مدیریت، هستیم. در واقع بودجه ریزی برنامه ای برای سال آینده را در دستور کار قرار دادیم. سالانه نیز پشت درهای بسته تصمیم گیری می شود. همین وضعیت را درباره پیمان سپاری ارزی هم دیدیم که بدون توجه به نظرات سه اتاق، تصمیم گیری شد. رئیس اتاق ایران در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت گازرسانی صنایع اشاره کرد و گفت: زمستان در راه است و این نگرانی وجود دارد که

اتاق ایران از حقوق فعالان اقتصادی صیانت کند

امیر عادل طاهرخانی، عضو هیات نمایندگان اتاق ایران هم با اشاره به حذف کارت بازرگانی از فرایند تجارت خارجی، گفت: اعتبار اتاق ایران به تشخیص اهلیت تجار و تجویز فعالیت آنهاست که نادیده گرفته شده و نگاه نظارتی دولت بر همه فعالیت های تجاری کشور در حال رشد است؛ پس اتاق ایران باید از حقوق فعالان اقتصادی صیانت کند و به دنبال گسترش اختیارات خود باشد. او پیشنهاد داد: کمیته علمی برای پیگیری تصمیمات دولت درباره حذف کارت بازرگانی و شناسه های اعتباری ایران در این حوزه نیز لازم است سرمایه گذاری های جدی انجام شود و به جای مقابله بی فایده با آن، نسخه وطنی را تدوین و در مسیر درست اجرا کنیم. او معتقد است: برای این کار، به برنامه اقدام مشترک تشکل های فعال در بخش فناوری اطلاعات نیاز است و اتاق ایران باید برچهمه این مسیر باشد و افق روشنی را برای این اقدام کشور ترسیم کند. این فعال اقتصادی تصریح کرد: برهیز از موازی کاری

اتاق ایران از حقوق فعالان اقتصادی صیانت کند

مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت العینی اقدام خواهد کردید علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج، از طرف هوشنگ سالاری، شناسه آگهی: ۱۵۷۷۰۰۱

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون تحدید حدود شنشادنگ یکباب مغازه تجاری به مساحت ۳۸ متر مربع دارای پلاک ۳۳۷۷ فرعی از ۴۰- اصلی واقع در شهر زهکلو - قطعه سه بخش ۴۶ کرمان مورد تقاضای آقای صادق حسینی جاز فرزند نادر از نوبت خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمی باشد. لذا حسب درخواست آقای مالک آن آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین مجاور رقیه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر بر این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتقایی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسوم نیست. محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب، م.الف: ۱۴۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. انتشار تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

حسین توحیدی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زند شناسه آگهی: ۱۵۷۶۶۹۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰

افزایش تجارت خارجی به ۵۴.۶ میلیارد دلار

رئیس کل گمرک ایران اعلام کرد: تجارت خارجی کشور در نیمه اول سال جاری با ۴.۸۴ درصد رشد به حدود ۵۴.۶ میلیارد دلار رسید.

به گزارش ایسنا، محمد رضوانی فر اظهار کرد: میزان وزنی تجارت خارجی کشور در این مدت ۸۵ میلیون و ۳۰۰ هزار تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۳.۷۸ درصد افزایش نشان می دهد.

وی با اشاره به میزان صادرات قطعی کالاهای غیر نفتی کشور به استثنای نفت خام، نفت کوره، نفت سفید و تجارت چمدانی اظهار داشت: در مدت یاد شده بیش از ۶۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تن انواع کالاهای غیر نفتی به ارزش ۲۴ میلیارد و ۱۴۴ میلیون دلار صادر شد که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر وزن ۲۹ درصد افزایش و از لحاظ ارزش ۲۶۲ درصد کاهش داشته است. به گفته معاون وزیر اقتصاد، میزان واردات کشور در نیمسال اول سال جاری به ۱۷ میلیون و ۶۰۰ هزار تن و به ارزش ۳۰ میلیارد و ۴۴۳ میلیون دلار رسید.

یکی از اشرار خطرناک جنوب کرمان دستگیر شد

اطلاعاتی مأموران اداره کل اطلاعات استان کرمان دستگیر شد. او اظهار داشت: پرونده قضایی این سرور سابقه دار تشکیل شده و با سرعت و دقت مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. دادستان مرکز استان کرمان از سربرازان گمنام استان کرمان، مهدی بخشی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: یکی از اشرار جنوب استان با تکمیل جرم قتل عمدی و ایجاد ناامنی در منطقه شده بود که با تلاش های

دادستان عمومی و انقلاب کرمان از دستگیری یکی از اشرار خطرناک جنوب این استان توسط سربرازان گمنام آقا امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادگستری کل استان کرمان، مهدی بخشی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: یکی از اشرار جنوب استان با تکمیل جرم قتل عمدی و ایجاد ناامنی در منطقه شده بود که با تلاش های

مدیر تعاون روستایی جنوب کرمان:

کل مطالبات لیموکاران منوجانی پرداخت شد

مدیر تعاون روستایی جنوب کرمان خبر داد: برای اولین بار بیست روز بعد از پایان خرید، کل مطالبات باغداران جنوب کرمان از تعاون روستایی به صورت ۱۰۰ درصد تأمین اعتبار و جهت پرداخت تخصیص داده شد. محمد بلندنظر گفت: دولت به منظور حمایت از کشاورزان باغدار این منطقه، خرید توافقی را در دستور کار قرار داد که با تشکیل کارگروه خرید، توسط مدیریت تعاون روستایی جنوب کرمان مطالبات باغداران را نتیجه مساعدت جناب دکتر هادی پور رئیس سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران، پیگیری های جناب دکتر فدالکار استاندار کرمان، رئیس سازمان جهاد کشاورزی و مدیریت تعاون روستایی جنوب کرمان اعلام کرد.

مدیر تعاون روستایی جنوب کرمان خبر داد: برای اولین بار بیست روز بعد از پایان خرید، کل مطالبات باغداران جنوب کرمان از تعاون روستایی به صورت ۱۰۰ درصد تأمین اعتبار و جهت پرداخت تخصیص داده شد. محمد بلندنظر گفت: دولت به منظور حمایت از کشاورزان باغدار این منطقه، خرید توافقی را در دستور کار قرار داد که با تشکیل کارگروه خرید، توسط مدیریت تعاون روستایی جنوب کرمان مطالبات باغداران را نتیجه مساعدت جناب دکتر هادی پور رئیس سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران، پیگیری های جناب دکتر فدالکار استاندار کرمان، رئیس سازمان جهاد کشاورزی و مدیریت تعاون روستایی جنوب کرمان اعلام کرد.

عکس نوشت

هنر دست زنان مازندرانی که در حال فراموشی است

کرمان با جابجایی یکی صنعت دست است که در آن از طریق بافتن الیاف پنبه یا پشم توسط دستن بافندگان، فرش ها یا پتوهای سنتی تولید می شود. این صنایع دستی در برخی از مناطق مازندران تاریخی دیرینه دارد. جابجیمها عمدتاً با رنگ های طبیعی و الگوهای سنتی ترین می شوند و برای پوشش کف خانه ها، زمین های نشیمن، تزئینات دیواری و قالیچه های تزئینی استفاده می شوند. هر چند هنوز جابجیم بافی جایگاه ویژه ای در فرهنگ و هنر ایرانی دارد، اما زمانی در روستاهای مازندران از جمله بندپی شرق و غرب، به عنوان یک هنر و منبع درآمد بوده که اکنون به تعداد انگشتان یک دست هم هنرمندی در این رشته در این مناطق فعالیت نمی کند. / ایسنا

رشد گردشگری در دولت مردمی



عذرخواهی شرکت نفت کرمان از تشکیل برخی صف های بنزین

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان با عذرخواهی از مردم به خاطر تشکیل صف و شلوغی های جایگاه های سوخت در جنوب و شرق استان، برخی از دلایل آن را هم زمان با اجرای طرح کدینگ تشریح کرد. سید باقر نوبادینی افزود: این صف ها علت های مختلفی از جمله خرابی نازل ها، جایگاه های خارج از طرح کدینگ، سهمیه شهرستانی و تأمین از استان های دیگر دارد. او در ادامه اقدامات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمان برای مدیریت و رفع مشکل تشکیل صف در جایگاه های سوخت را تشریح کرد. طی روزهای گذشته انتقاداتی مبنی بر تشکیل صف و شلوغی چند جایگاه عرضه بنزین در جنوب و شرق استان کرمان مطرح شد. این در حالی است که طرح کدینگ از روزهای پایانی شهریور ماه امسال در سراسر استان کرمان اجرایی شده است.



فراخوان دوره آموزشی مبانی طراحی کاراکتر «هومن غفاریان» منتشر شد

مهلت: ۲۴ مهر ۱۴۰۲
در این دوره مبانی و روش های خلق کاراکتر رو یاد خواهید گرفت و اینکه چطور کاراکترهای منحصر به فرد خودتان رو خلق کنید و از صفر خالق کاراکترهای خودتان باشید. در این دوره با تمرین های گام به گام و مدون که داده خواهد شد هر فرد بیش از ۱۰۰ کاراکتر ذهنی و منحصر به فرد خودش رو خلق خواهد کرد؛ به طوری که کاراکترهای خلق شده توسط هر فرد مشابه هیچ کسی نخواهد بود. تحصیلات، تصویرسازی در سه مقطع کار، کارشناسی و ارشد، هزینه شرکت در دوره: ۱۸۰۰/۰۰۰ تومان امکان پرداخت هزینه در ۲ مرحله راه های ارتباطی: اینستاگرام: Instagram.com/hooman.ghaffarian تلگرام: HoomanGhaffarian Instagram.com/hooman.ghaffarian ایمیل: hooman.ghaffarian@gmail.com نحوه برگزاری: آنلاین در اپلیکیشن Skype



معاون دانشگاه علوم پزشکی اعلام کرد آغاز فعالیت ۱۰ داروخانه جدید شهرستان رفسنجان در نیمه نخست امسال

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان از افزایش تعداد ۱۰ داروخانه در شهرستان به منظور دسترسی راحت تر همشهریان و انجام ۲۶۰ مورد بازرسی از داروخانه های تحت پوشش دانشگاه در شش ماه نخست امسال خبر داد. دکتر مهسا حسینی پور با اعلام این خبر اظهار کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۰ داروخانه به مجموع داروخانه ها اضافه شده که این موضوع دسترسی راحت تر به دارو را برای همشهریان عزیز به دنبال خواهد داشت. او ادامه داد: طی ماه های اخیر یک داروخانه در شهرستان آناز به شبانه روزی تغییر وضعیت داده و در حال حاضر ۱۰ داروخانه شبانه روزی در سطح شهرستان رفسنجان و آناز در حال فعالیت هستند. معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان با اشاره به بررسی سامانه های داروخانه ها و نظارت بر عدم گران فروشی و آزادفروشی اجباری و نظارت بر ارائه خدمات دارویی مطلوب و باز دیده به شهروندان توصیه کرد: در خواست داریم در تهیه و مصرف دارو ها از علم و تجربه داروسازان در داروخانه ها استفاده و از مصرف خودسرانه دارو پرهیز کنند.



فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری عامل کلاهبرداری ۱۲۰۰ میلیارد ریالی با وعده افزایش سریع سرمایه در کرمان

فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری عامل کلاهبرداری ۱۲۰۰ میلیارد ریالی از صدها شهروند با وعده افزایش سریع حجم سرمایه خبر داد. سردار ناصر فرشی در این رابطه اظهار کرد: در پی طرح شکایت شمار زیادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان از طریق یک شرکت که اقدام به تبلیغ افزایش سریع سرمایه آنان کرد، به موجب تشخیص شد مال باخترگان در پی آگهی های فریبنده فضای مجازی حجم زیادی از سرمایه های خود را به این شرکت سپرده اند و طی یک مدت کوتاه در یافت مقادیری سود هم داشتند و به دنبال آن بیشتر مورد تطمیع قرار گرفته و با فراهم کردن وام های متعدد و حتی فروش اموال شخصی اقدام به افزایش حجم سرمایه های خود نزد این شرکت کرده اند. او افزود: پس از مدتی شرکت مورد نظر به تعهدات خود عمل نکرده و با طرح شکایت هایی از این موضوع تحت بررسی پلیس آگاهی قرار گرفت و با بررسی های مأموران، یک متهم دخیل در این کلاهبرداری میلیاردی شناسایی و طی عملیاتی فرمانده انتظامی استان کرمان تصویب کرد: در این راستا با پیگیری های پلیس آگاهی تاکنون بیش از ۱۰۰ شاکه که از آنها کلاهبرداری شده شناسایی شده و تلاش برای احقاق حق آنها در حال انجام است؛ اما قطعاً شمار مال باخترگان این پرونده در پی اطلاع رسانی هایی که بین مال باخترگان و افراد مرتبط صورت او به مردم توصیه کرد، به هیچ عنوان قبل از بررسی و تحقیقات لازم به این گونه وعده های فریبنده که مردم را به طمع می اندازند، اعتماد نکنند و در صورت مواجهه با چنین مواردی خیلی زود پلیس را در جریان بگذارند تا همچون این پرونده شمار مال باخترگان و حجم اندوخته های از دست رفته آنان بالا نرود. فرشی گفت: مأموران مستقر در ایستگاه بازرسی مرصاد هنگام کنترل خودرو های عبوری محور کرمان - بم یک دستگاه کامیون حامل بار را جهت بررسی متوقف و در بازرسی از این کامیون ۲۵ شیر خشک قاچاق و فاقد مجوز حمل، کشف کردند و در این رابطه یک متهم دستگیر شد. او تصریح کرد: ارزش این محموله توسط کارشناسان اداره گمرک ۲۰ میلیارد ریال برآورد و فرد متخلف نیز با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

برگزاری روز مزرعه استانی گردو در جنوب کرمان

روز مزرعه استانی گردو با حضور ذبیح الله اعظمی نماینده مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون کشاورزی، در شهرستان جیرفت بخش ساردوئیه روستای ده دیوان در محل یکی از سازه های ترویجی (واحد نمایشی) که به عنوان پایلوت پیوند سرشاخه کاری گردو فعالیت دارد برگزار شد. احمد پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان بیان داشت: ظرفیت تولید گردو در جنوب کرمان ایجاب می کند که بخش کشاورزی و سایر عوامل مرتبط وقت و توان بیشتری را در این زمینه بکار گیرند که به همین منظور از ابتدای سال ۱۴۰۲ سازمان جهاد کشاورزی با همکاری مرکز تحقیقات آموزش کشاورزی جنوب کرمان در تعداد ۱۸ پایلوت، اقدام به انجام پیوند سرشاخه کاری و سایر عملیات



هفته فرش کرمان برگزار می شود

مقرر شد تا هفته فرش کرمان در فضایی مشخص و بازه زمانی بهمن تا اسفندماه امسال برگزار شود. گفتنی است، توجه به علائق و ذائقه بازارهای هدف، تکنیک فرش صادراتی از نیاز بازار داخل، تأمین مواد اولیه و سرویس های فرش، تجهیز کارگاه ها و راه اندازی کارخانه رسیدگی و بیمه بافندگان فرش از جمله مهم ترین مباحث مطرح در این نشست کارشناسی بود. معاون اقتصادی استاندار کرمان گفت: فرش یک هنر است و باید هنر مند و بافنده فرش نیز دیده شود و مورد حمایت قرار گیرد. در همین راستا برگزاری جشنواره ترویج آموزش هم کمک می کند، حسن زاده گفت: در بازدیدی که با استاندار کرمان از موزه فرش ایران داشتیم،



روز مزرعه استانی گردو با حضور ذبیح الله اعظمی نماینده مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون کشاورزی، در شهرستان جیرفت بخش ساردوئیه روستای ده دیوان در محل یکی از سازه های ترویجی (واحد نمایشی) که به عنوان پایلوت پیوند سرشاخه کاری گردو فعالیت دارد برگزار شد. احمد پور رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان بیان داشت: ظرفیت تولید گردو در جنوب کرمان ایجاب می کند که بخش کشاورزی و سایر عوامل مرتبط وقت و توان بیشتری را در این زمینه بکار گیرند که به همین منظور از ابتدای سال ۱۴۰۲ سازمان جهاد کشاورزی با همکاری مرکز تحقیقات آموزش کشاورزی جنوب کرمان در تعداد ۱۸ پایلوت، اقدام به انجام پیوند سرشاخه کاری و سایر عملیات

با اعتبارات قطره چکانی نمی توان قولی برای اتمام پروژه های راهسازی استان کرمان داد

مجموع راه های بین شهری و روستایی مادر شمال استان کرمان ۱۰ هزار و ۴۴۰ کیلومتر است و ۵ هزار و ۳۶۰ کیلومتر بل نیز در مجموعه راه های مادر در حال استفاده و بهره برداری است. ادامه داد: در مجموع هزار و ۷۴۲ کیلومتر از راه های ما به صورت بزرگراه، هزار و ۲۸۲ کیلومتری راه های ما، راه اصلی و ۵۶ کیلومتری راه های ما از راه است که در دست احداث قرار دارد. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان با بیان اینکه مطالعات اولیه این پروژه ها اوایل دهه ۹۰ انجام شده است و آن زمان برای اتمام این پروژه ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز بوده و مقرر شد سالانه ۱ تا ۲ میلیارد تومان به این پروژه تخصیص داده شود تا پروژه ۱۰ ساله تمام شود. گفت: با هزینه های امروز، اعتبار سالانه ۱۵ میلیارد تومان کفاف این پروژه را نمی دهد و با این تخصیص اعتبار عملاً اتفاقی برای این پروژه نخواهد افتاد. او با اشاره به اینکه یک بازنگری در میزان برآورد هزینه های مورد نیاز این پروژه باید انجام شود، افزود: این موضوع به مسئولان و وزارتخانه متعکس شده و اعتبارات این پروژه باید بر اساس نیاز امروز تخصیص داده شود.



اعتبار پروژه ها به نحوی باشد که بتوان در یک بازه زمانی کوتاه و منطقه این پروژه ها اجرا شده و به بهره برداری برسد تا این پروژه برای مردم منفعت داشته باشد. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان با بیان اینکه